LOCAWEB SERVIÇOS DE  INTERNET  S.A. 

CNPJ: 02351.877/0001-52 

Modalidade: Processo inexigibilidade —  Art.  25, da Lei n° 

8.666/93 

Objeto: Contratação de serviços de disponibilização de 50 de 

caixas de e-mails  corporativos domínio carambei.pr.leg.br  

Valor: R$ 601,32 (Seiscentos e Um Reais e Trinta e Dois 

Centavos) 

Período de vigência e execução: 12 (doze) meses 

Dotação: 3.3.90.40.97.00 

Data: 06/03/2019  

Diego  de Jesus da Silva 
Presidente da Câmara Municipal de Carambei 

EMERSON JOSE TEIXEIRA:03658216913  EaviaLleatiF,23=euso„,e--  SE5g--Rágirla